

附件 3 投标分项报价

项目编号: ZKGSF(ZB)-20220886

货币单位: 元

品目号	货物名称	品牌 (如有)	规格型号	原产地	生产厂商名称	单位	数量	投标价	
								单价	总价
一、数字 IP 广播系统清单(高中部、初中部、室外、运动场)									
1	多合一播放器	TK-AUDIO	AS-MAP4P	广州	霍尼韦尔腾高电子系统(广州)有限公司	台	2	3000.00	6000.00
2	音频服务器主机	TK-AUDIO	AS-52I01SV	广州	霍尼韦尔腾高电子系统(广州)有限公司	台	2	23000.00	46000.00
3	分控软件	TK-AUDIO	AS-52I90R	广州	霍尼韦尔腾高电子系统(广州)有限公司	套	2	4450.00	8900.00
4	音源控制电脑	联想	天逸 510S	北京	联想集团	台	2	5000.00	10000.00
5	网络麦克风	TK-AUDIO	AS-52I02R	广州	霍尼韦尔腾高电子系统(广州)有限公司	台	2	6660.00	13320.00
6	有源监听音箱	TK-AUDIO	AS-5210S	广州	霍尼韦尔腾高电子系统(广州)有限公司	台	2	2370.00	4740.00
7	网络报警矩阵	TK-AUDIO	AS-52302M	广州	霍尼韦尔腾高电子系统(广州)有限公司	台	2	6500.00	13000.00
8	前置放大器	TK-AUDIO	AS-1211P	广州	霍尼韦尔腾高电子系统(广州)有限公司	台	2	1980.00	3960.00

					司				
9	电源定时器	TK-AUDIO	AS-1216T	广州	霍尼韦尔腾高电子 系统(广州)有限公 司	台	2	3500.00	7000.00
10	电源时序器	TK-AUDIO	AS-1228S	广州	霍尼韦尔腾高电子 系统(广州)有限公 司	台	2	1890.00	3780.00
11	网络壁挂音 频终端	TK-AUDIO	AS-5202I	广州	霍尼韦尔腾高电子 系统(广州)有限公 司	台	120	3450.00	414000.00
12	壁挂扬声器 (定阻)	TK-AUDIO	TKW-108H	广州	霍尼韦尔腾高电子 系统(广州)有限公 司	台	220	250.00	55000.00
13	网络前置放 大器(机架)	TK-AUDIO	AS-5201P	广州	霍尼韦尔腾高电子 系统(广州)有限公 司	台	12	5320.00	63840.00
14	前置放大器	TK-AUDIO	AS-1211P	广州	霍尼韦尔腾高电子 系统(广州)有限公 司	台	2	1980.00	3960.00
15	合并式定压 功放	TK-AUDIO	AS-1500	广州	霍尼韦尔腾高电子 系统(广州)有限公 司	台	1	3878	3878.00
16	定压功放 (660W)	TK-AUDIO	AS-2500	广州	霍尼韦尔腾高电子 系统(广州)有限公 司	台	8	5200	41600.00
17	定压功放 (1000W)	TK-AUDIO	AS-3000	广州	霍尼韦尔腾高电子 系统(广州)有限公 司	台	3	9200	27600.00

18	定压功放 (1500W)	TK-AUDIO	AS-3500	广州	霍尼韦尔腾高电子 系统(广州)有限公 司	台	3	9800	29400.00
19	壁挂扬声器 (15W)	TK-AUDIO	TKW-108H	广州	霍尼韦尔腾高电子 系统(广州)有限公 司	台	110	250.00	27500.00
20	壁挂扬声器 (45W)	TK-AUDIO	TKZ-540H	广州	霍尼韦尔腾高电子 系统(广州)有限公 司	台	36	750	27000.00
21	室外音柱 (150W)	TK-AUDIO	TKZ-850	广州	霍尼韦尔腾高电子 系统(广州)有限公 司	台	6	1600	9600.00
22	网络前置放 大器(机架)	TK-AUDIO	AS-5201P	广州	霍尼韦尔腾高电子 系统(广州)有限公 司	台	4	5320	21280.00
23	定压功放	TK-AUDIO	AS-3500	广州	霍尼韦尔腾高电子 系统(广州)有限公 司	台	2	9800	19600.00
24	前置放大器	TK-AUDIO	AS-1211P	广州	霍尼韦尔腾高电子 系统(广州)有限公 司	台	2	1980.00	3960.00
25	多合一播放 器	TK-AUDIO	AS-MAP4P	广州	霍尼韦尔腾高电子 系统(广州)有限公 司	台	2	3000	6000.00
26	音源控制电 脑	联想	天逸 510S	北京	联想集团	台	2	5000	10000.00
27	无线麦克风	BBS	ACT-7800	深圳	深圳市深汕特别合 作区好兄弟声学有	台	4	4520	18080.00

					限公司				
28	有源监听音箱	TK-AUDIO	AS-5210S	广州	霍尼韦尔腾高电子系统(广州)有限公司	台	2	2370.00	4740.00
29	效果器	AKMD	AKMD 8900	广州	广州艾曼笛音响科技有限公司	台	2	8770	17540.00
30	电源定时器	TK-AUDIO	AS-1216T	广州	霍尼韦尔腾高电子系统(广州)有限公司	台	2	3500.00	7000.00
31	电源时序器	TK-AUDIO	AS-1228S	广州	霍尼韦尔腾高电子系统(广州)有限公司	台	2	1890.00	3780.00
32	壁挂扬声器	TK-AUDIO	TKZ-540H	广州	霍尼韦尔腾高电子系统(广州)有限公司	台	12	750	9000.00
33	室外音柱	TK-AUDIO	TKZ-850	广州	霍尼韦尔腾高电子系统(广州)有限公司	台	4	1600	6400.00
34	专业广播机柜	红梅	加深型 2000mm*900mm* 600mm	深圳	深圳市红梅网络通讯有限公司	套	3	4300.00	12900.00
35	交换机	锐捷	RG-S2910-24GT 4SFP-L	福建	锐捷网络股份有限公司	台	16	4800.00	76800.00
36	室外音柱立杆	鸿易达	三米广播立杆	海南海口	海口鸿易达网络科技有限公司	根	12	1500.00	18000.00
37	光纤收发器	TP-Link	TL-FC311A-20	深圳	普联技术有限公司	对	16	780.00	12480.00
38	光模块	锐捷	MINI-GBIC-LX- SM1310	福建	锐捷网络股份有限公司	个	30	1450.00	43500.00

39	光纤熔接模块	网立方	SC口24位	深圳	深圳市网立方科技有限公司	套	4	2100.00	8400.00
40	光纤熔接模块	网立方	SC口12位	深圳	深圳市网立方科技有限公司	套	4	1390.00	5560.00
41	光纤熔接套件	网立方	耦合器、熔接配件	深圳	深圳市网立方科技有限公司	批	4	380.00	1520.00
42	尾纤	首千	LC口单模单纤	深圳	深圳市宝安区西乡首千电子厂	对	30	46.00	1380.00
43	尾纤	首千	SC口单模单纤	深圳	深圳市宝安区西乡首千电子厂	条	60	46.00	2760.00
44	光纤	首千	国标电信级12芯	深圳	深圳市宝安区西乡首千电子厂	米	4500	9.00	40500.00
45	电源管理器	航天柏克	3C10KS	海南海口	海南柏克航天科技有限公司	台	2	32220.00	64440.00
46	电池柜	航天柏克	电池专用柜定制	海南海口	海南柏克航天科技有限公司	套	4	2970.00	11880.00
47	电池柜	航天柏克	12V-100AH	海南海口	海南柏克航天科技有限公司	块	64	2160.00	138240.00
48	配电柜	正泰	不锈钢 600*400*200	浙江温州	正泰集团股份有限公司	套	4	1300.00	5200.00
49	总控开关	正泰	CVS-160N/3P	浙江温州	正泰集团股份有限公司	个	4	330.00	1320.00
50	空气开关	正泰	2P 220V 25A	浙江温州	正泰集团股份有限公司	个	32	48.00	1536.00
51	壁挂机柜	红梅	加深型9U弱电箱	深圳	深圳市红梅网络通讯有限公司	个	16	770.00	12320.00
52	网线	海康威视	1LN5E0-UU/E	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	箱	112	850.00	95200.00

53	广播音箱线	椰岛	国标 RVV2*2.5 平方	海南海口	海南椰岛电线电缆 有限公司	扎	85	560.00	47600.00
54	电源线	椰岛	国标 RVV2*1.5 平方	海南海口	海南椰岛电线电缆 有限公司	扎	85	460.00	39100.00
55	PVC 线管	联塑	PVC6#4#2.5#	广东佛山	广东联塑科技集团	条	7850	7.50	58875.00
56	静电地板	超凡装饰	全钢 600mm*600MM	海口	海南超凡装饰有限 公司	平方	40	280.00	11200.00
57	挖地、预埋、 回填	鸿易达	挖地、预埋、切 割、回填	海南海口	海口鸿易达网络科 技有限公司	米	3800	45.00	171000.00
58	安装辅材	鸿易达	直接、弯头、三 通、膨胀螺丝、 胶水、胶布、砂 布、螺丝钉、支 架、铁架等等	海南海口	海口鸿易达网络科 技有限公司	米	12000	3.00	36000.00
59	备用网络壁 挂音频终端	TK-AUDIO	AS-5202I	广州	霍尼韦尔腾高电子 系统(广州)有限公 司	台	5	3450.00	17250.00
60	备用室外音 柱	TK-AUDIO	TKZ-850	广州	霍尼韦尔腾高电子 系统(广州)有限公 司	台	2	1600	3200.00
61	备用走道壁 挂扬声器	TK-AUDIO	TKZ-540H	广州	霍尼韦尔腾高电子 系统(广州)有限公 司	台	65	750	48750.00
62	备用室内壁 挂扬声器	TK-AUDIO	TKW-108H	广州	霍尼韦尔腾高电子 系统(广州)有限公 司	台	150	250.00	37500.00
63	备用室内功 放	TK-AUDIO	AS-3000	广州	霍尼韦尔腾高电子 系统(广州)有限公 司	台	2	9200	18400.00

					司				
64	备用室外功放	TK-AUDIO	AS-3500	广州	霍尼韦尔腾高电子系统(广州)有限公司	台	2	9800	19600.00
65	综合布线	鸿易达	运输、搬运、安装、调试、培训、售后等等	海南海口	海口鸿易达网络科技有限公司	项	2	60000	120000.00
66	网络前置放大器(机架)	TK-AUDIO	AS-5204P	广州	霍尼韦尔腾高电子系统(广州)有限公司	台	1	7500.00	7500.00
67	壁挂扬声器(20W)	TK-AUDIO	TKZ-520H	广州	霍尼韦尔腾高电子系统(广州)有限公司	台	85	485.00	41225.00
68	有线麦克风	TK-AUDIO	TKM-100	广州	霍尼韦尔腾高电子系统(广州)有限公司	台	8	800	6400.00
69	无线信号放大器	BBS	MA-90	深圳	深圳市深汕特别合作区好兄弟声学有限公司	套	2	4900	9800.00
70	音量调节开关	TK-AUDIO	VC-505	广州	霍尼韦尔腾高电子系统(广州)有限公司	个	100	130.00	13000.00

二、高中部语音教室

1	操作管理主机(2T)	联想	天逸 510S	北京	联想集团	台	1	5000.00	5000.00
2	鼠键套	ACER	ACER-OAK930	上海	酷基科技股份有限公司	套	60	103.00	6180.00
3	云终端	蓝鸽	LBD312C	浙江	浙江蓝鸽科技有限	台	60	3280.00	196800.00

					公司				
4	同步以太网 交换主机	蓝鸽	LBD312A	浙江	浙江蓝鸽科技有限 公司	台	1	12875.00	12875.00
5	同步以太网 语音卡	蓝鸽	LBD313F	浙江	浙江蓝鸽科技有限 公司	个	1	19396.00	19396.00
6	同步以太网 交换分机	蓝鸽	LBD313B	浙江	浙江蓝鸽科技有限 公司	台	3	15520.00	46560.00
7	同步以太网 交换分机	蓝鸽	LBD313B-T	浙江	浙江蓝鸽科技有限 公司	台	1	14679.00	14679.00
8	高档教师耳 机	蓝鸽	LBD409H-T	浙江	浙江蓝鸽科技有限 公司	副	1	106.00	106.00
9	高档学生耳 机	蓝鸽	LBD409H-S	浙江	浙江蓝鸽科技有限 公司	副	60	106.00	6360.00
10	多媒体电化 教学平台	蓝鸽	LBD2003E-3	浙江	浙江蓝鸽科技有限 公司	台	1	37575.00	37575.00
11	工作站	蓝鸽	LBD415W-I7	浙江	浙江蓝鸽科技有限 公司	台	5	25597.00	127985.00
12	网络化教室 口语考试软 件	蓝鸽	JK3.0b	浙江	浙江蓝鸽科技有限 公司	套	1	25020.00	25020.00
13	网络课堂多 媒体教学软 件	蓝鸽	DJ5.0a	浙江	浙江蓝鸽科技有限 公司	套	1	33000.00	33000.00
14	协作式教学 软件	蓝鸽	XJ5.0	浙江	浙江蓝鸽科技有限 公司	套	1	27260.00	27260.00
15	智能化英语 教学软件	蓝鸽	ZJE5.0c	浙江	浙江蓝鸽科技有限 公司	套	1	27985.00	27985.00
16	自习辅导软	蓝鸽	ZF5.0	浙江	浙江蓝鸽科技有限	套	1	26570.00	26570.00

	件				公司				
17	智能化汉语 教学软件	蓝鸽	ZJC5.0	浙江	浙江蓝鸽科技有限 公司	套	1	29930.00	29930.00
18	英语随堂听 力、口语、 阅读测试软 件件	蓝鸽	SCE5.0b	浙江	浙江蓝鸽科技有限 公司	套	1	35865.00	35865.00
19	云桌面管理 软件	蓝鸽	YG5.1	浙江	浙江蓝鸽科技有限 公司	套	60	600.00	36000.00
20	云桌面虚拟 化服务软件	蓝鸽	XF5.1a	浙江	浙江蓝鸽科技有限 公司	套	60	800.00	48000.00
21	KVM 切换器	迈拓维矩	801UK-L	广州	广州市迈拓维矩电 子有限公司	台	1	5750.00	5750.00
22	24 口全千兆 以太网交换 机	锐捷	RG-S2910-24GT 4SFP-L	福建	锐捷网络股份有限 公司	台	2	4800.00	9600.00
23	路由器	锐捷	RG-NBR6135-E	福建	锐捷网络股份有限 公司	台	1	5800.00	5800.00
24	教学音响	希沃	SS23B	广州	广州视睿电子科技 有限公司	台	1	2790.00	2790.00
25	无线麦克风	希沃	MC03	广州	广州视睿电子科技 有限公司	对	1	1380.00	1380.00
26	智慧黑板	希沃	BV86ED	广州	广州视睿电子科技 有限公司	套	1	28330.00	28330.00
27	安装支架	希沃	钢制专用	广州	广州视睿电子科技 有限公司	套	1	1150.00	1150.00
28	实物展台	希沃	SC03	广州	广州视睿电子科技 有限公司	套	1	1270.00	1270.00

29	高档钢质主控台	蓝鸽	LBJ-CON02	浙江	浙江蓝鸽科技有限公司	张	1	5500.00	5500.00
30	钢制直型两联桌	蓝鸽	LBJ-STU03	浙江	浙江蓝鸽科技有限公司	张	30	4450.00	133500.00
31	音箱线	椰岛	PVC 带屏蔽 200芯	海南海口	海南椰岛电线电缆有限公司	扎	2	560.00	1120.00
32	水晶头（超五类水晶头）	海康威视	DS-1M5EUA	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	个	160	1.50	240.00
33	网线（超五类非屏蔽双绞线）	海康威视	1LN5E0-UU/E	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	箱	3	850.00	2550.00
34	电源线	椰岛	国标 RVV3*2.5平方	海南海口	海南椰岛电线电缆有限公司	扎	1	700.00	700.00
35	座位标号	蓝鸽	A1-H20	浙江	浙江蓝鸽科技有限公司	套	1	100.00	100.00
36	钢木学生凳	蓝鸽	LBS-02	浙江	浙江蓝鸽科技有限公司	张	60	245.00	14700.00
37	显示器	AOC	E2070	武汉	艾德蒙科技（武汉）有限公司	台	61	1560.00	95160.00
38	地面处理	鸿易达	磁砖地面切割、磁砖回填	海南海口	海口鸿易达网络科技有限公司	间	1	5800.00	5800.00
39	布线材料	鸿易达	PVC 线槽、PVC管、网络跳线、水晶头、电源开关、自攻钉等	海南海口	海口鸿易达网络科技有限公司	批	1	4200.00	4200.00
40	墙面处理	鸿易达	墙面修复、粉刷、涂漆	海南海口	海口鸿易达网络科技有限公司	间	1	6200.00	6200.00

41	吊顶	鸿易达	带孔扣板 600*600MM	海南海口	海口鸿易达网络科 技有限公司	间	1	8800.00	8800.00
42	灯光	倍尔特	BET-MBD-60A	广东佛山	佛山市倍尔特光电 科技有限公司	套	10	430.00	4300.00
43	窗帘	鸿易达	阻燃、聚酯纤维 强避光	海南海口	海口鸿易达网络科 技有限公司	间	2	4270.00	8540.00
44	换气扇	正和	APB20C	广东佛山	佛山市正和电器有 限公司	套	5	388.00	1940.00
45	综合布线	鸿易达	运输、搬运、安 装、调试、培训、 售后等等	海南海口	海口鸿易达网络科 技有限公司	项	1	58000.00	58000.00
安装调试费									以上报价已含
运输和保险费									以上报价已含
税金									以上报价已含
其他									以上报价已含
总报价(小写):3378360.00 元									

注:

- 1.如果按单价计算的结果与总价不一致,以单价为准修正总价。
- 2.如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

投标人名称(公章):  海口鸿易达网络科技有限公司

法定代表人(或委托代理人)签字: 

日期: 2022年6月28日